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Prot. n.   _______               Cava de’ Tirreni, lì 29/03/2021

    

 

 

Al sito WEB  

All’Albo Pretorio   

  

PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE 

RELATIVE AL BANDO DI SELEZIONE DEGLI ALUNNI 

PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 

10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5A – Avviso pubblico 

AOODGEFID / Prot. n. 2775 del 08/03/2017 “Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità”. 
    

 

 

CUP: E78H17000270007 

 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-392 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO l'Avviso Pubblico AOODGEFID /Prot. n. 2775 del 08/03/2017, relativo al “Potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID /Prot. n. 17149 del 27 maggio 2019, con la quale sono state pubblicate 

le graduatorie dei progetti, nonché alle successive note di autorizzazione trasmesse agli Uffici Scolastici 

Regionali di appartenenza e alle istituzioni scolastiche. 

VISTA la nota di autorizzazione al progetto dell'Ufficio Scolastico Regionale prot. n. AOODGEFID /Prot. 

n. 24992 del 17 luglio 2019; 
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VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

ATTESA la necessità di individuare gli alunni, nell’ambito dei Moduli didattici, a valere sul Bando PON in oggetto;  

VISTO il Bando per la selezione degli alunni pubblicato all’Albo Pretorio di questa scuola in data 10/03/2021 prot. 

1840; 

VALUTATE le domande pervenute per la realizzazione dei n. 3 moduli del percorso formativo;  

 

EMANA  

 

le allegate seguenti tre graduatorie per la partecipazione degli alunni a ciascuno dei tre moduli progettuali. 

Avverso tali graduatorie è possibile produrre reclamo scritto, motivato, indirizzato alla Dirigente Scolastica. 

Precisa che, come contenuto nel corpo del bando, sarà attivato per ora unicamente il modulo n° 3 a causa 

del numero di esiguo di domande pervenute per i primi due moduli. 

Il termine ultimo per la presentazione dei reclami, con note da depositarsi presso l’ufficio protocollo di 

questo istituto, è fissato alle ore 12:00 del 06 aprile 2021. 

In assenza di reclami le presenti graduatorie si intenderanno definitive. 

L’attivazione dei corsi sarà comunicata a breve agli alunni ed ai genitori con successiva circolare. 

 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Franca Masi (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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BANDO PON 392  “Crescere facendo impresa.” 
DOMANDE ALUNNI - GRADUATORIA MODULO n° 1  

Laboratorio del fare. 
          

n° COGNOME NOME CLASSE MODULO 1° 

1 LIRPA OSVALD 3ASIA X 

2 BISOGNO CARMEN FRANCESCA 3BAFM X 

3 BISOGNO FILOMENA 3BAFM X 

4 CIVALE GIADA 3BAFM X 

5 DELLA CORTE VIRGINIA 3BAFM X 

6 AMBROSANO NICOLA 3BEE   

7 FOGLIA MARIO QUINTINO 3BEE X 

8 GEMMABELLA DAVIDE 3BEE   

9 IULIANO FRANCESCO 3BEE   

10 MIGLIARO PASQUALE 3BEE   

11 SARNELLI GIOVANNI 3BEE   

12 SENATORE DAVIDE 3BEE   

13 DI DOMENICO ILARIA 4AT   

14 GRASSI ANGELA 4AT   

15 PASTORE LORENZA 4AT   

16 CAPUANO CELIO PINO LUIGI 4CG X 

17 D'AMORE MARIO 5ASIA X 

18 HAOIT AHLAME 5AT   

19 LODATO CRISTIAN 5AT   

20 PASTORE LIDIA 5AT   

21 SANTORIELLO SABRINA 5AT   

22 SANTUCCI FRANCESCA PIA 5AT   

23 SENATORE GERARDO 5AT   

24 VERDOLIVA SERENA 5AT   

25 PICUCCI ROSA ANGELA 5BAFM   

      TOTALI 8 

 

 

N.B. Le domande valide per il presente modulo sono pari ad otto, insufficienti per la sua attivazione. 
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BANDO PON 392  “Crescere facendo impresa.” 
DOMANDE ALUNNI - GRADUATORIA MODULO n° 2  

Laboratorio delle idee. 
          

n° COGNOME NOME CLASSE MODULO 2° 

1 LIRPA OSVALD 3ASIA   

2 BISOGNO CARMEN FRANCESCA 3BAFM   

3 BISOGNO FILOMENA 3BAFM   

4 CIVALE GIADA 3BAFM   

5 DELLA CORTE VIRGINIA 3BAFM   

6 AMBROSANO NICOLA 3BEE   

7 FOGLIA MARIO QUINTINO 3BEE   

8 GEMMABELLA DAVIDE 3BEE   

9 IULIANO FRANCESCO 3BEE   

10 MIGLIARO PASQUALE 3BEE   

11 SARNELLI GIOVANNI 3BEE   

12 SENATORE DAVIDE 3BEE   

13 DI DOMENICO ILARIA 4AT X 

14 GRASSI ANGELA 4AT X 

15 PASTORE LORENZA 4AT X 

16 CAPUANO CELIO PINO LUIGI 4CG X 

17 D'AMORE MARIO 5ASIA   

18 HAOIT AHLAME 5AT   

19 LODATO CRISTIAN 5AT   

20 PASTORE LIDIA 5AT   

21 SANTORIELLO SABRINA 5AT   

22 SANTUCCI FRANCESCA PIA 5AT   

23 SENATORE GERARDO 5AT   

24 VERDOLIVA SERENA 5AT   

25 PICUCCI ROSA ANGELA 5BAFM   

      TOTALI 4 

 

 

 

N.B. Le domande valide per il presente modulo sono pari a quattro, insufficienti per la sua attivazione. 
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BANDO PON 392  “Crescere facendo impresa.” 
DOMANDE ALUNNI - GRADUATORIA MODULO n° 3  

Come fare impresa. 
          

n° COGNOME NOME CLASSE MODULO 3° 

1 LIRPA OSVALD 3ASIA X 

2 BISOGNO CARMEN FRANCESCA 3BAFM   

3 BISOGNO FILOMENA 3BAFM   

4 CIVALE GIADA 3BAFM X 

5 DELLA CORTE VIRGINIA 3BAFM   

6 AMBROSANO NICOLA 3BEE X 

7 FOGLIA MARIO QUINTINO 3BEE X 

8 GEMMABELLA DAVIDE 3BEE X 

9 IULIANO FRANCESCO 3BEE X 

10 MIGLIARO PASQUALE 3BEE X 

11 SARNELLI GIOVANNI 3BEE X 

12 SENATORE DAVIDE 3BEE X 

13 DI DOMENICO ILARIA 4AT X 

14 GRASSI ANGELA 4AT X 

15 PASTORE LORENZA 4AT X 

16 CAPUANO CELIO PINO LUIGI 4CG X 

17 D'AMORE MARIO 5ASIA X 

18 HAOIT AHLAME 5AT X 

19 LODATO CRISTIAN 5AT X 

20 PASTORE LIDIA 5AT X 

21 SANTORIELLO SABRINA 5AT X 

22 SANTUCCI FRANCESCA PIA 5AT X 

23 SENATORE GERARDO 5AT X 

24 VERDOLIVA SERENA 5AT X 

25 PICUCCI ROSA ANGELA 5BAFM X 

      TOTALI 22 
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